
UCHWAŁA NR LII/527/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji  Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Grójcu 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.559), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się złożoną w dniu 19.09.2022 roku rezygnację  Pani Eugenii Poradzkiej  z funkcji 
Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Grójcu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D804303A-F555-4BEB-9174-06BAA943F7AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Radna Eugenia Poradzka złożyła w dniu 19.09.2022 roku w formie pisemnej do Przewodniczącego 
Rady rezygnację z zajmowanej funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Grójcu. W związku 
z powyższym, zgodnie z art. 19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym wystąpienie 
z niniejszym projektem uchwały na sesję Rady w dniu 26 września 2022 r. jest konieczne i uzasadnione, gdyż 
Rada Miejska powinna podjąć uchwałę o przyjęciu rezygnacji nie później niż w terminie jednego miesiąca od 
jej złożenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D804303A-F555-4BEB-9174-06BAA943F7AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



